Harvia 36 Duo

Harvia Duo - Ein Plus an Atmosphéare

Der Harvia Duo ist eine neuartige Kombination aus
holzbeheiztem Saunaofen und Kamin, die sowohl zweckmafRig
als auch wirtschatftlich ist. Heizen Sie Ihre Sauna auf
Aufgusstemperatur — und geniel3en Sie gleichzeitig die Warme
des Feuers. Der Duo belebt den Geist der traditionellen Sauna
und bietet hervorragende, heil3e Aufgusse.

Der Harvia Duo verfugt Uber eine hohe Lebensdauer. Der
AulRenmantel des Ofens und seine grofRe Steinkammer
bestehen aus qualitativ hochwertigem, rostfreiem Stahl. Der
Ofen ist mit einer grof3ziigigen, eleganten stahlernen Glastur
ausgestattet.

Der Ofen ist in zwei unterschiedlichen Leistungsstufen
erhéltlich: Harvia 20 Duo und Harvia 36 Duo.

Daten:

Modell

Leistung kW
Saunakabine min m®
Saunakabine max m®
Steinkammer max kg
Masse/mm breite
Masse/mm hohe
Masse/mm tiefe

Gewicht kg

Sicherheitsabstand/mm: nach den Seiten und nach hinten

Sicherheitsabstand/mm: vor dem Saunaofen

Sicherheitsabstand/mm: von der Oberflache zur Decke min.

Deckel der Feuerstelle mm

Durchmesser der Rauchoffnung mm

LTI

WK360SLUX
30

14

36

60

510

810

510 + 280
80

540

500

1200

6

115



i'“wf-?o 300

http://www.sauna-life.com



