

Harvia 36 Duo





Harvia Duo - Ein Plus an Atmosphäre

Der Harvia Duo ist eine neuartige Kombination aus holzbeheiztem Saunaofen und Kamin, die sowohl zweckmäßig als auch wirtschaftlich ist. Heizen Sie Ihre Sauna auf Aufgusstemperatur – und genießen Sie gleichzeitig die Wärme des Feuers. Der Duo belebt den Geist der traditionellen Sauna und bietet hervorragende, heiße Aufgüsse.

Der Harvia Duo verfügt über eine hohe Lebensdauer. Der Außenmantel des Ofens und seine große Steinkammer bestehen aus qualitativ hochwertigem, rostfreiem Stahl. Der Ofen ist mit einer großzügigen, eleganten stählernen Glastür ausgestattet.

Der Ofen ist in zwei unterschiedlichen Leistungsstufen erhältlich: Harvia 20 Duo und Harvia 36 Duo.



Daten:

Modell	WK360SLUX
Leistung kW	30
Saunakabine min m ³	14
Saunakabine max m ³	36
Steinkammer max kg	60
Masse/mm breite	510
Masse/mm höhe	810
Masse/mm tiefe	510 + 280
Gewicht kg	80
Sicherheitsabstand/mm: nach den Seiten und nach hinten	540
Sicherheitsabstand/mm: vor dem Saunaofen	500
Sicherheitsabstand/mm: von der Oberfläche zur Decke min.	1200
Deckel der Feuerstelle mm	6
Durchmesser der Rauchöffnung mm	115

